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LC-Tec Holding förvärvar bolag och blir en heltäckande leverantör av 
LCD-tjänster, från idéstadium till massproduktion.   
 
LC-Tec Holding AB´s (publ.) årsstämma beslutade den 23 mars att godkänna styrelsens  
förslag att förvärva samtliga aktier i Goldcup D2629 AB, som är moderbolag i en 
koncern med bl a dotterbolagen LC-Tec Automation AB och Ecsibeo AB. 
Köpeskillingen uppgår till 17,0 MSEK och betalningen skall ske genom att LC-Tec 
nyemitterar 4 250 000 aktier till en kurs om 4 SEK.  
 
På konstituerande styrelsemötet valdes Åke Hörnell till ny koncern VD för LC-Tec 
Holding. Styrelsen beslutade även att koncernen skall delas in i tre affärsområden i syfte 
att tydligare spegla den strategiska inriktningen mot att kunna erbjuda hela kedjan av 
LCD-tjänster.  
 
LC-Tec Holdings tre affärsområden; 
 
LC-Tec Asia består av dotterbolagen LC-Tec Automation i Sverige, LC-Tec Asia i Hong Kong och 
LC-Tec International i Shenzhen, Kina. Ansvarig för affärsområdet blir Peter Grufman, idag VD för 
LC-Tec Automation. 
 
LC-Tec International fungerar idag som kontraktstillverkare åt asiatiska LCD-tillverkare. Slut-
produkter är i huvudsak mobiltelefoner, mp3 spelare och digitalkameror. Bolaget utför ett antal viktiga 
processteg såsom glasbeskärning och fyllning av flytande kristall med hjälp av maskiner, som är 
tillverkade av LC-Tec Automation. Kvalitén på levererade produkter har varit högre än vad andra 
kinesiska leverantörer kan prestera och bolaget har därför på kort tid expanderat kraftigt och vi 
uppskattar att affärsområdet under 2007 kommer att omsätta ca 20 Mkr med ett positivt resultat. 
 
LC-Tec Displays består av dotterbolaget LC-Tec Displays etablerat i Borlänge, Sverige. Ansvarig för 
affärsområdet blir liksom tidigare, Stephen Palmer. 
 
Affärsområdet agerar som en LCD-konsult, löser olika tekniska problem åt kunderna och tar fram 
prototyper och tillverkar olika s.k optiska slutare i mindre volymer. Eftersom bolaget har tillgång till 
en LCD-linje så kan även volymproduktion av vissa nischade produkter bli aktuellt i framtiden. 
 
LC-Tec Venture består av dotterbolagen LightSpace Technologies och Ecsibeo där verksamheten i 
den förstnämnda drivs främst i USA och i den andra är nära knutet till Chalmers och Göteborgs 
universitet. Ansvarig för affärsområdet blir Åke Hörnell som även iklär sig rollen som koncern VD. 
 
LightSpace har under ett antal år utvecklat och patenterat en ny teknik för 3D-monitorer. Den första 
prototypserien har använts för marknadsstudier, vilka påvisar ett stort intresse inom flera applikations-
områden. Produkten kommer nu att uppgraderas tekniskt och anpassas för tillverkning i stora serier. 
Initialt är marknadsfokus på medicinområdet, olje- och gasprospektering och vetenskaplig 
visualisering m.m. 



Ecsibeo har en patenterad ECS™ teknik som möjliggör en bättre prestanda avseende olika egenskaper 
hos en LCD-display än befintlig teknik som exempelvis snabbare omslagstider. Utlicensiering i 
kombination med att själv sälja material baserade på dessa patent är affärsidén som skall generera 
intäkter i framtiden.  
 
 
Motiv till förvärv 
Genom att förvärva ovanstående bolag blir LC-Tec Holding en komplett leverantör av tjänster inom 
LCD området. LC-Tec Holdingkoncernens prognos för innevarande år medför en omsättningsökning 
från 10 Mkr under förra året till ca 30-40 Mkr för innevarande år och stärker koncernens framtida 
strategiska valmöjligheter. Förvärvet medför även möjligheter till en ytterligare ökad ägarspridning då 
ett större bolag blir intressantare för institutionella och andra placerare. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Jan Nordin, Ordförande LC-Tec Holding, tel, 070-619 78 01 
Åke Hörnell, VD LC-Tec Holding, tel, 070-994 79 00 
 
 
 


